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1 430 ÖMER OTİ ERZURUM-AZİZİYE ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ    T 10.02.1998 14:43 1

2 541 RAMAZAN BARBAROS  ESKİŞEHİR-TEPEBAŞI ÖZEL ATAYURT ANADOLU LİSESİ F 01.01.1998 14:45 1

3 542 ABDURRAHMAN GEDİKLİOĞLU İZMİR- BORNOVA SÜLEYMAN DEMİREL ÇPL F 01.01.1998 14:47 1

4 503 NURKAN DAĞTEKİN  AĞRI-NURETTİN DOLGUN TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 07.05.1999 14:51 2

5 434 FIRAT ÖZKORKMAZ ERZURUM-AZİZİYE ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ    T 07.10.1998 14:53 3

6 539 RAMAZAN BAŞTUĞ AKSARAY-AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ  F 01.12.1999 14:54 3

7 444 SEZGİN ATAÇ MUŞ- MUŞ SPOR LİSESİ T 21.03.1998 14:54 4

8 460 MÜCAHİT BULUT AĞRI-AĞRI GÜZEL SANATLAR VE SPOR LİSESİ T 28.08.1999 15:01 5

9 478 BEKİRHAN KABADAYI KÜTAHYA AYSEL-SELAHATTİN ERKASAP SPOR LİSESİ T 01.04.1998 15:02 6

10 544 VEYSEL TÜMİNÇİN BİTLİS- BEŞMİNARE ANADOLU LİSESİ  F 10.04.2000 15:04 6

11 538 CÜNEYT TARUN KAYSERİ-MELİKGAZİ MEHMET AKİF ERSOY MTAL   F 20.12.1998 15:07 6

12 445 ABDULSELAM BİNGÖL MUŞ- MUŞ SPOR LİSESİ T 20.08.1998 15:09 7

13 442 OSMAN VARKAN MUŞ- MUŞ SPOR LİSESİ T 15.09.1999 15:09 8

14 432 SAVAŞ OĞUZ ERZURUM-AZİZİYE ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ    T 09.02.1998 15:13 9

15 424 OSMAN CANSEVER  GÜMÜŞHANE-KANUNİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 04,10,1998 15:17 10

16 514 İBRAHİM ERATA İSTANBUL-ÜMRANİYE TÇMB MESLEKİ VE TEKNİK AND.L. T 24.11.1998 15:19 11

17 446 NURULLAH UMULGAN MUŞ- MUŞ SPOR LİSESİ T 12.01.2000 15:21 12

18 462 SEZER AKAKUŞ AĞRI-AĞRI GÜZEL SANATLAR VE SPOR LİSESİ T 13.06.2001 15:23 13

19 548 MUHAMMED ÇELEBİ  ÇORUM- ÇORUM SPOR LİSESİ F 20.06.1998 15:26 13

20 502 YAKUP GÜNDÜZ  AĞRI-NURETTİN DOLGUN TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 02.03.1998 15:29 14

21 433 FATİH ŞENLİK ERZURUM-AZİZİYE ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ    T 03.06.1998 15:31 15

22 431 EMRAH GÜNEN ERZURUM-AZİZİYE ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ    T 20.08.1998 15:31 16

23 439 FURKAN BOZBAY İSTANBUL-SULTANBEYLİORHANGAZİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ    T 01.10.1999 15:33 17

24 425 GÜRAY NAS  GÜMÜŞHANE-KANUNİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.05,1999 15:34 18

25 484 VEDAT DEMİR KONYA - KONYA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.01.2001 15:35 19

26 522 BARIŞ AKKUŞ İST.-PENDİK ALİ YAKUP ÇENKÇİLER AND.İMAM HATİP  LİSESİ T 03.05.2999 15:37 20

27 496 KENAN SARI VAN-ERCİŞ BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ  T 15.02.1999 15:42 21

28 479 EMİRCAN ŞAHİN KÜTAHYA AYSEL-SELAHATTİN ERKASAP SPOR LİSESİ T 14.07.1998 15:43 22

29 495 DEVRİM ÇELİK İZMİR - BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 01.01.1998 15:46 23

30 426 ORHAN ÖZTÜRK  GÜMÜŞHANE-KANUNİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 07,06,1999 15:47 24

31 465 OSMAN ÖZKOL AĞRI-AĞRI GÜZEL SANATLAR VE SPOR LİSESİ T 01.09.2001 - 25

32 464 BAYRAM BULUT AĞRI-AĞRI GÜZEL SANATLAR VE SPOR LİSESİ T 13.09.1998 - 26

33 543 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN- ERZİNCAN SPOR LİSESİ F 13.05.1999 - 26

34 461 MUSTAFA KIZMAZ AĞRI-AĞRI GÜZEL SANATLAR VE SPOR LİSESİ T 29.06.1999 - 27

35 468 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE-KIRIKKALE SPOR LİSESİ T 31.03.2000 - 28

36 482 EMİRHAN ŞAHİN KÜTAHYA AYSEL-SELAHATTİN ERKASAP SPOR LİSESİ T 14.07.1998 - 29

37 547 İBRAHİM KÖMÜR GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE TEKNİK VE END.MES. LİSESİ F 25.03.1998 - 29

38 473 ÖZGÜR ERKAYA ANKARA-MİMAR SİNAN MESLEKİ VE TEKNİK AND.LİSESİ T 17.06.1999 - 30

39 492 ONUR PUSA İZMİR - BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 30.09.2000 - 31

40 507 ÖMER BOZTEPE  AĞRI-NURETTİN DOLGUN TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 07.05.1999 - 32
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41 427 ONUR ÖZTÜRK  GÜMÜŞHANE-KANUNİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 05,05,2000 - 33

42 497 MEHMET SAİT UÇAN VAN-ERCİŞ BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ  T 20.09.1998 - 34

43 520 FATİH ERHAN İST.-PENDİK ALİ YAKUP ÇENKÇİLER AND.İMAM HATİP  LİSESİ T 05.12.1999 - 35

44 509 İSMAİL YAŞAR ERZURUM-AZİZİYE ERZURUM SPOR LİSESİ T 15.08.200 - 36

45 499 EMRAH ÇÖZ VAN-ERCİŞ BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ  T 01.09.1998 - 37

46 443 ÖZKAN ARSLAN MUŞ- MUŞ SPOR LİSESİ T 01.01.1999 - 38

47 472 MURAT SARAÇOĞLU ANKARA-MİMAR SİNAN MESLEKİ VE TEKNİK AND.LİSESİ T 31.03.1998 - 39

48 448 ATAKAN ALTUNSOY GAZİANTEP-ABDULKADİR KONUKOĞLU AND.  SAĞ. MES. L. T 28.01.1998 - 40

49 517 ŞAHİN AKBACAK İSTANBUL-ÜMRANİYE TÇMB MESLEKİ VE TEKNİK AND.L. T 25.02.1999 - 41

50 494 ATAKAN TİKTAŞ İZMİR - BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 04.09.2000 - 42

51 504 M.FATİH KILIÇ  AĞRI-NURETTİN DOLGUN TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 08.01.1998 - 43

52 521 ENİS BİTER İST.-PENDİK ALİ YAKUP ÇENKÇİLER AND.İMAM HATİP  LİSESİ T 12.11.1999 - 44

53 457 HASAN AY MALATYA- MALATYA SPOR LİSESİ T 13.05.1998 - 45

54 485 SEZEN ÇİĞDEM KONYA - KONYA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 01.01.2001 - 46

55 449 MAHMUT ÇİLOĞLU GAZİANTEP-ABDULKADİR KONUKOĞLU AND.  SAĞ. MES. L. T 22.05.1998 - 47

56 545 HÜSEYİN CAN AYDIN- İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ F 27.01.1999 - 47

57 546 HASAN TEK  EDİRNE-EDİRNE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , F 27.01.2000 - 47

58 437 CİHANGİR KELEŞ İSTANBUL-SULTANBEYLİORHANGAZİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ    T 03.09.1998 - 48

59 505 ÖMER YILMAZ  AĞRI-NURETTİN DOLGUN TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 26.01.2000 - 49

60 467 CABİR KARASLAN KIRIKKALE-KIRIKKALE SPOR LİSESİ T 18.06.1999 - 50

61 486 FIRAT DENİZ KONYA - KONYA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.06.2000 - 51

62 512 MUSA AYDIN ERZURUM-AZİZİYE ERZURUM SPOR LİSESİ T 19.03.2001 - 52

63 488 ÖMER KAYA KONYA - KONYA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.06.1999 - 53

64 525 İBRAHİM GÜZEL İST.-PENDİK ALİ YAKUP ÇENKÇİLER AND.İMAM HATİP  LİSESİ T 01.09.2001 - 54

65 470 ORHAN ERDOĞAN KIRIKKALE-KIRIKKALE SPOR LİSESİ T 12.01.2000 - 55

66 456 ÖMER AKSOY MALATYA- MALATYA SPOR LİSESİ T 01.07.2000 - 56

67 438 SEDAT BOZBAY İSTANBUL-SULTANBEYLİORHANGAZİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ    T 05.02.1999 - 57

68 435 BEYTULLAH YAT ERZURUM-AZİZİYE ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ    T 15.11.2000 - 58

69 451 METİN YALÇIN GAZİANTEP-ABDULKADİR KONUKOĞLU AND.  SAĞ. MES. L. T 10.05.1998 - 59

70 469 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE-KIRIKKALE SPOR LİSESİ T 13.06.1999 - 60

71 466 SAİM GÜMÜŞBAŞ KIRIKKALE-KIRIKKALE SPOR LİSESİ T 15.10.1998 - 61

72 518 HALİL YAŞİN İSTANBUL-ÜMRANİYE TÇMB MESLEKİ VE TEKNİK AND.L. T 02.04.1999 - 62

73 450 MUSTAFA YILDIRIM GAZİANTEP-ABDULKADİR KONUKOĞLU AND.  SAĞ. MES. L. T 03.05.1999 - 63

74 498 MEHMET ALTIN VAN-ERCİŞ BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ  T 01.11.2000 - 64

75 527 ARSLAN KEREM ATAŞ BOLU-MİMAR İZZET BAYSAL MTAL. T  01.01.1999 - 65

76 455 MESUT AK MALATYA- MALATYA SPOR LİSESİ T 13.02.1998 - 66

77 515 OĞUZHAN KAŞIKÇI İSTANBUL-ÜMRANİYE TÇMB MESLEKİ VE TEKNİK AND.L. T 13.03.1999 - 67

78 436 HÜSEYİN POLAT İSTANBUL-SULTANBEYLİORHANGAZİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ    T 01.01.1998 - 68

79 516 OSMAN YAYAN İSTANBUL-ÜMRANİYE TÇMB MESLEKİ VE TEKNİK AND.L. T 03.12.1998 - 69

80 447 ÖZGÜR TAŞKIN MUŞ- MUŞ SPOR LİSESİ T 11.08.2000 - 70
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81 440 SERKAN HIRDAR İSTANBUL-SULTANBEYLİORHANGAZİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ    T 01.09.1998 - 71

82 511 KADİR BİNGÖL ERZURUM-AZİZİYE ERZURUM SPOR LİSESİ T 05.01.2001 - 72

83 506 M.DİYADİN AKBAŞ  AĞRI-NURETTİN DOLGUN TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 11.07.1998 - 73

84 528 OĞUZHAN BURAK ALP ÖZKAN BOLU-MİMAR İZZET BAYSAL MTAL. T 26.05.1998 - 74

85 476 OZAN DENİZ GÜLLÜ ANKARA-MİMAR SİNAN MESLEKİ VE TEKNİK AND.LİSESİ T 25.06.1998 - 75

86 490 MUSAP EROL İZMİR - BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 15.01.2000 - 76

87 523 SELİM YETKİN İST.-PENDİK ALİ YAKUP ÇENKÇİLER AND.İMAM HATİP  LİSESİ T 05.12.2001 - 77

88 475 ORUÇ TALHA KUYUCAKLI ANKARA-MİMAR SİNAN MESLEKİ VE TEKNİK AND.LİSESİ T 24.01.1998 - 78

89 458 MAHSUM ÇAN MALATYA- MALATYA SPOR LİSESİ T 01.01.2000 - 79

90 441 UMUT ASYILI İSTANBUL-SULTANBEYLİORHANGAZİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ    T 10.01.1998 - 80

91 533 HÜSEYİN KAFALI KIBRIS- ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 03.08.1998 - 81

92 510 FERİT AYDIN ERZURUM-AZİZİYE ERZURUM SPOR LİSESİ T 15.02.2001 - 82

93 532 MÜNÜR ÇAVUŞ KIBRIS- ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 17.01.1998 - 83

94 524 ABDULLAH SADE İST.-PENDİK ALİ YAKUP ÇENKÇİLER AND.İMAM HATİP  LİSESİ T 12.04.2001 - 84

95 429 AHMET TETİK  GÜMÜŞHANE-KANUNİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15,05,2000 - 85

96 526 ERDİ SERT BOLU-MİMAR İZZET BAYSAL MTAL. T 05.01.1999 - 86

97 529 OGÜN UCAROĞLU BOLU-MİMAR İZZET BAYSAL MTAL. T 01.06.2000 - 87

98 483 İSMAİL ETYEMEZ KÜTAHYA AYSEL-SELAHATTİN ERKASAP SPOR LİSESİ T 24.08.2000 - 88

99 428 SERKAN KABADAYI  GÜMÜŞHANE-KANUNİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 01,01,2000 - 89

100 474 HACI BAYDAK ANKARA-MİMAR SİNAN MESLEKİ VE TEKNİK AND.LİSESİ T 30.12.2000 - 90

101 513 YUSUF KIRMAŞ ERZURUM-AZİZİYE ERZURUM SPOR LİSESİ T 27.04.2000 - 91

102 530 VOLKAN BAYRAK BOLU-MİMAR İZZET BAYSAL MTAL. T 06.06.2000 - 92

103 454 RAMAZAN SAK MALATYA- MALATYA SPOR LİSESİ T 01.01.2000 - 93

104 500 BÜNYAMİN POLAT VAN-ERCİŞ BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ  T 01.02.1999 - 94

105 481 SEFA ÖZDEMİR KÜTAHYA AYSEL-SELAHATTİN ERKASAP SPOR LİSESİ T 08.09.1999 - 95

106 487 İBRAHİM GAYRETLİ KONYA - KONYA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.04.2000 - 96

107 493 MUHAMMED ENES ALTUN İZMİR - BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 01.01.2000 - 97

108 459 MUAMMER ÇİNTAY MALATYA- MALATYA SPOR LİSESİ T 05.02.2000 - 98

109 477 İSMAİL KUŞ ANKARA-MİMAR SİNAN MESLEKİ VE TEKNİK AND.LİSESİ T 20.06.1999 - 99

110 531 BATUHAN APIK BOLU-MİMAR İZZET BAYSAL MTAL. T 03.07.2000 - 100

111 534 EMRE SOYTÜRK KIBRIS- ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 26.09.1999 - 101

112 536 CAN SAKALLILAR KIBRIS- ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 08.07.1999 - 102

113 535 YÜKSEL ERSİN KIBRIS- ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 25.02.2001 - 103

- 480 SEDAT ÖZDEMİR KÜTAHYA AYSEL-SELAHATTİN ERKASAP SPOR LİSESİ T 08.09.1999 DNF -

- 471 İBRAHİM GÜNDOĞDU KIRIKKALE-KIRIKKALE SPOR LİSESİ T 23.09.1999 DNF -

- 508 EMRULLAH SELÇUK ERZURUM-AZİZİYE ERZURUM SPOR LİSESİ T 01.01.2000 DNF -

- 491 DELİL ÇELİK İZMİR - BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 01.01.1998 DNF -

- 463 CİHAN KAÇMAZ AĞRI-AĞRI GÜZEL SANATLAR VE SPOR LİSESİ T 11.04.1999 DNF -

- 519 ABDÜLKADİR GÖKÇE İSTANBUL-ÜMRANİYE TÇMB MESLEKİ VE TEKNİK AND.L. T 25.01.1998 DNF -

- 540 ANIL KALAYCI NEVŞEHİR - ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ F 31.05.2000 DNF -

- 452 HASAN TEMEL GAZİANTEP-ABDULKADİR KONUKOĞLU AND.  SAĞ. MES. L. T 16.03.1998 DNS -

- 453 ALİ YAŞARDEMİRCİ GAZİANTEP-ABDULKADİR KONUKOĞLU AND.  SAĞ. MES. L. T 28.01.1998 DNS -

- 537 HAKAN TEMBEL KIBRIS- ATATÜRK MESLEK LİSESİ T 29.12.1999 DNS -
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430 ÖMER OTİ 14:43 1
431 EMRAH GÜNEN 15:31 16

1 ERZURUM-AZİZİYE ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ    432 SAVAŞ OĞUZ 15:13 9 28
433 FATİH ŞENLİK 15:31 15
434 FIRAT ÖZKORKMAZ 14:53 3
435 BEYTULLAH YAT - 58
442 OSMAN VARKAN 15:09 8
443 ÖZKAN ARSLAN - 38

2 MUŞ- MUŞ SPOR LİSESİ 444 SEZGİN ATAÇ 14:54 4 31
445 ABDULSELAM BİNGÖL 15:09 7
446 NURULLAH UMULGAN 15:21 12
447 ÖZGÜR TAŞKIN - 70
460 MÜCAHİT BULUT 15:01 5
461 MUSTAFA KIZMAZ - 27

3 AĞRI-AĞRI GÜZEL SANATLAR VE SPOR LİSESİ 462 SEZER AKAKUŞ 15:23 13 69
463 CİHAN KAÇMAZ DNF -
464 BAYRAM BULUT - 26
465 OSMAN ÖZKOL - 25
424 OSMAN CANSEVER 15:17 10
425 GÜRAY NAS 15:34 18

4  GÜMÜŞHANE-KANUNİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 426 ORHAN ÖZTÜRK 15:47 24 85
427 ONUR ÖZTÜRK - 33
428 SERKAN KABADAYI - 89
429 AHMET TETİK - 85
502 YAKUP GÜNDÜZ 15:29 14
503 NURKAN DAĞTEKİN 14:51 2

5  AĞRI-NURETTİN DOLGUN TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 504 M.FATİH KILIÇ - 43 91
505 ÖMER YILMAZ - 49
506 M.DİYADİN AKBAŞ - 73
507 ÖMER BOZTEPE - 32
478 BEKİRHAN KABADAYI 15:02 6
479 EMİRCAN ŞAHİN 15:43 22

6 KÜTAHYA AYSEL-SELAHATTİN ERKASAP SPOR LİSESİ 480 SEDAT ÖZDEMİR DNF - 145
481 SEFA ÖZDEMİR - 95
482 EMİRHAN ŞAHİN - 29
483 İSMAİL ETYEMEZ - 88
520 FATİH ERHAN - 35
521 ENİS BİTER - 44

7 İST.-PENDİK ALİ YAKUP ÇENKÇİLER AND.İMAM HATİP  LİSESİ 522 BARIŞ AKKUŞ 15:37 20 153
523 SELİM YETKİN - 77
524 ABDULLAH SADE - 84
525 İBRAHİM GÜZEL - 54
496 KENAN SARI 15:42 21
497 MEHMET SAİT UÇAN - 34

8 VAN-ERCİŞ BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ  498 MEHMET ALTIN - 64 156
499 EMRAH ÇÖZ - 37
500 BÜNYAMİN POLAT - 94
501 - -
484 VEDAT DEMİR 15:35 19
485 SEZEN ÇİĞDEM - 46

9 KONYA - KONYA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 486 FIRAT DENİZ - 51 169
487 İBRAHİM GAYRETLİ - 96
488 ÖMER KAYA - 53
489 - -
490 MUSAP EROL - 76
491 DELİL ÇELİK DNF -

10 İZMİR - BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 492 ONUR PUSA - 31 172
493 MUHAMMED ENES ALTUN - 97
494 ATAKAN TİKTAŞ - 42
495 DEVRİM ÇELİK 15:46 23
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Genç Erkekler 5 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

13 Şubat 2016 11:30

514 İBRAHİM ERATA 15:19 11
515 OĞUZHAN KAŞIKÇI - 67

11 İSTANBUL-ÜMRANİYE TÇMB MESLEKİ VE TEKNİK AND.L. 516 OSMAN YAYAN - 69 181
517 ŞAHİN AKBACAK - 41
518 HALİL YAŞİN - 62
519 ABDÜLKADİR GÖKÇE DNF -
436 HÜSEYİN POLAT - 68
437 CİHANGİR KELEŞ - 48

12 İSTANBUL-SULTANBEYLİORHANGAZİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ    438 SEDAT BOZBAY - 57 190
439 FURKAN BOZBAY 15:33 17
440 SERKAN HIRDAR - 71
441 UMUT ASYILI - 80
466 SAİM GÜMÜŞBAŞ - 61
467 CABİR KARASLAN - 50

13 KIRIKKALE-KIRIKKALE SPOR LİSESİ 468 MEHMET KÖRPE - 28 193
469 YUSUF ÖNAL - 60
470 ORHAN ERDOĞAN - 55
471 İBRAHİM GÜNDOĞDU DNF -
448 ATAKAN ALTUNSOY - 40
449 MAHMUT ÇİLOĞLU - 47

14 GAZİANTEP-ABDULKADİR KONUKOĞLU AND.  SAĞ. MES. L. 450 MUSTAFA YILDIRIM - 63 209
451 METİN YALÇIN - 59
452 HASAN TEMEL DNS -
453 ALİ YAŞARDEMİRCİ DNS -
472 MURAT SARAÇOĞLU - 39
473 ÖZGÜR ERKAYA - 30

15 ANKARA-MİMAR SİNAN MESLEKİ VE TEKNİK AND.LİSESİ 474 HACI BAYDAK - 90 222
475 ORUÇ TALHA KUYUCAKLI - 78
476 OZAN DENİZ GÜLLÜ - 75
477 İSMAİL KUŞ - 99
508 EMRULLAH SELÇUK DNF -
509 İSMAİL YAŞAR - 36

16 ERZURUM-AZİZİYE ERZURUM SPOR LİSESİ 510 FERİT AYDIN - 82 242
511 KADİR BİNGÖL - 72
512 MUSA AYDIN - 52
513 YUSUF KIRMAŞ - 91
454 RAMAZAN SAK - 93
455 MESUT AK - 66

17 MALATYA- MALATYA SPOR LİSESİ 456 ÖMER AKSOY - 56 246
457 HASAN AY - 45
458 MAHSUM ÇAN - 79
459 MUAMMER ÇİNTAY - 98
526 ERDİ SERT - 86
527 ARSLAN KEREM ATAŞ - 65

18 BOLU-MİMAR İZZET BAYSAL MTAL. 528 OĞUZHAN BURAK ALP ÖZKAN - 74 312
529 OGÜN UCAROĞLU - 87
530 VOLKAN BAYRAK - 92
531 BATUHAN APIK - 100
532 MÜNÜR ÇAVUŞ - 83
533 HÜSEYİN KAFALI - 81

19 KIBRIS- ATATÜRK MESLEK LİSESİ 534 EMRE SOYTÜRK - 101 367
535 YÜKSEL ERSİN - 103
536 CAN SAKALLILAR - 102
537 HAKAN TEMBEL DNS -
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